הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

8281 70%

מועד קיץ תשפ"ג 2023

הפתרון נכתב על ידי אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

שאלון 8281 – 70 אחוז קיץ תשפ"ג

- מדובר בהצעה לפתרון שאלון הבגרות
- כל התשובות מנוסחות בראשי פרקים בלבד
- ניתן לענות על המבחן תוך בחירת שאלות אחרות מאלו המוצעות בפתרון זה

פרק ראשון- סיפור קצר

אם בחרתם בפרק זה ענו על שתיים מן השאלות 1-3